
Вторник, 24 юли 2012 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

56

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Закон за	допълнение	на	Закона	за	за-
щита	на	потребителите	 2

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Закона	за	експортния	контрол	на	про-
дукти,	свързани	с	отбраната,	и	на	из-
делия	и	технологии	с	двойна	употреба	 2

	Закон за	оттегляне	на	декларацията	
по	чл.	7,	§	2	от	Европейската	харта	за
местно	самоуправление	 3

	Закон за	ратифициране	на	Протокола	
относно	привилегиите	и	имунитети-
те	 на	 Центъра	 за	 правоприлагане	 в
Югоизточна	Европа	 3

	Закон	за	ратифициране	на	Споразуме-
нието	за	икономическо	партньорство	
между	 държавите	 от	 КАРИФОРУМ,	
от	една	страна,	и	Европейската	общ-
ност	 и	 нейните	 държави	 членки,	 от
друга	страна	 3

	Решение	 за	 прекратяване	 пълномо-
щията	на	народен	представител	 4

	Декларация	на	Народното	събрание	
на	Република	България	по	повод	на	те-
рористичния	 акт	 на	 летище	 Бургас
на	18	юли	2012	г.	 4

Президент на републиката

	Указ	№ 263	 за	назначаване	на	Боря-
на	 Иванова	 Симеонова	 за	 извънреден	
и	пълномощен	посланик	на	Република
България	в	Кралство	Мароко	 4

	Указ	№ 265	за	награждаване	на	проф.	
Иван	 Христов	 Лалов	 с	 орден	 „Св.	 св.
Кирил	и	Методий“	първа	степен	 4

	Указ	№ 266	 за	 награждаване	 на	 Ди-
митър	 Георгиев	 Коруджиев	 с	 орден	
„Св.	св.	Кирил	и	Методий“	огърлие	 5

	Указ	№ 268	за	награждаване	на	г-жа	
Тове	 Скарстейн	–	извънреден	 и	 пъл-
номощен	 посланик	 на	 Кралство	 Нор-
вегия	 в	 Република	 България,	 с	 орден	
„Стара	планина“	първа	степен	 5

	Указ № 276	за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Байково,	об-
щина	Хитрино,	област	Шумен,	на	7	ок-	
томври	2012	г.	 5

Министерски съвет

	Постановление № 152	от	17	юли	2012	г.	

за	приемане	на	Устройствен	правилник	

на	Министерството	на	правосъдието	 5

Министерство  
на финансите

	Изменение	на	Учредителния	договор	

на	Международната	финансова	корпо-

рация	 26

Министерство  
на вътрешните работи

	Споразумение между	правителство-

то	 на	 Република	 България	 и	 прави-

телството	 на	 Държавата	 Израел	 за	

сътрудничество	в	борбата	срещу	не-

законния	трафик	 и	 злоупотребата	 с	

упойващи	и	психотропни	вещества	и	

други	тежки	престъпления	 26

Министерство  
на здравеопазването

	Правилник	 за	 изменение	 и	 допълне-

ние	на	Правилника	 за	 организацията	

на	 работа	 и	 дейността	 на	 Център

„Фонд	за	асистирана	репродукция“	 29

Министерство  
на транспорта,  

информационните  
технологии и съобщенията

	Правилник	 за	 изменение	 и	 допълне-
ние	 на	 Устройствения	 правилник	 на	
Главна	дирекция	„Гражданска	въздухо-
плавателна	администрация“	 29



БРОЙ 56  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  5   

УКАЗ № 266
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Награждавам Димитър Георгиев Коруджи-

ев с орден „Св. св. Кирил и Методий“ огърлие 
за особено значимите му заслуги в областта 
на културата.

Издаден в София на 9 юли 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър-председател:  

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

6772

УКАЗ № 268
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Награждавам г-жа Тове Скарстейн – извън-

реден и пълномощен посланик на Кралство 
Норвегия в Република България, с орден „Стара 
планина“ първа степен за изключително голе-
мите є заслуги за развитието и укрепването 
на българо-норвежките отношения и по повод 
окончателното є отпътуване от страната.

Издаден в София на 9 юли 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Министър на външните работи:

Николай Младенов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

6870

УКАЗ № 276
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Байково, община Хитрино, област 
Шумен, на 7 октомври 2012 г.

Издаден в София на 16 юли 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

6871

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 152  
ОТ 17 ЮЛИ 2012 Г.

за приемане на Устройствен правилник на 
Министерството на правосъдието

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Член единствен. Приема Устройствен пра-
вилник на Министерството на правосъдието.

Заключителни разпоредби

§ 1. Отменя се Устройственият правилник 
на Министерството на правосъдието, приет с 
Постановление № 60 на Министерския съвет 
от 2008 г. (обн., ДВ, бр. 34 от 2008 г.; изм. и 
доп., бр. 101 от 2008 г., бр. 59 и 81 от 2009 г., 
бр. 37 и 58 от 2010 г. и бр. 16, 22 и 25 от 2011 г.). 

§ 2. В Правилника за устройството и 
дейността на Националното бюро за правна 
помощ, приет с Постановление № 4 на Ми-
нистерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 5 
от 2006 г.; изм., бр. 110 от 2007 г. и бр. 37 от 
2010 г.), се правят следните изменения:

1. В чл. 21, ал. 4 числото „22“ се заменя 
с „25“.

2. В приложението към чл. 21, ал. 4:
а) в наименованието числото „22“ се за-

меня с „25“;
б) на ред „Дирекция „Административно-

финансова“ цифрата „9“ се заменя с „6“;
в) на ред „Дирекция „Правна помощ“ циф-

рата „9“ се заменя с „15“.
§ 3. В приложението към чл. 2, ал. 2 на 

Постановление № 88 на Министерския съвет 
от 2010 г. за определяне на първостепенния и 
второстепенните разпоредители с бюджетни 
кредити в Министерството на правосъдието 
(обн., ДВ, бр. 37 от 2010 г.; изм. и доп., бр. 63 
от 2010 г. и бр. 16 и 58 от 2011 г.) се правят 
следните изменения:

1. На ред „Национално бюро за правна 
помощ“ числото „22“ се заменя с „25“.

2. На ред „Главна дирекция „Охрана“ 
числото „1462“ се заменя с „1461“ и на ред „в 
т. ч. териториалните звена“ числото „1349“ 
се заменя с „1348“.

3. На ред „Главна дирекция „Изпълнение 
на наказанията“ числото „4610“ се заменя с 
„4608“ и на ред „в т. ч. териториалните звена“ 
числото „4502“ се заменя с „4500“.

Министър-председател: 
Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет: 
Росен Желязков




